
令和３年７月１日

中学校長 様

県立高田高等学校長

加藤 徹男

令和３年度 高田高校オープンスクール・理数科説明会の開催について（御案内）

盛夏の候、貴職にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より

本校の教育活動に御理解を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび本校では別紙要項のとおりオープンスクールならびに理数科説明会

を開催いたします。今年度よりオープンスクールを２日間開催とし、理数科について

は、学科の特色をよりよく理解していただくために別日程で説明会を実施いたします。

つきましては、貴校３年生から多数御参加いただきたく御案内申し上げます。

参加申込書は、８月５日(木)までにメールで送付いただきますようお願いいたしま

す。なお、要項及び参加申込書は、本校ホームページにも掲載してありますので御活

用下さい。

担当

教務主任 児玉 悟

教 諭 中川昌弘、渡部 来

電 話 025-526-2325（代表）
ＦＡＸ 025-523-0825


